

**Tarkistus 61**

**Dominique Riquet, Thomas Rudner, Barbara Thaler, Pascal Canfin, Ciarán Cuffe, Herbert Dorfmann, Karima Delli, Marie-Pierre Vedrenne, Christian Sagartz, Catherine Amalric, Fabienne Keller, Stéphane Bijoux, Bernard Guetta, Max Orville, Stéphanie Yon-Courtin, Pierre Karleskind, Christophe Grudler, Ilana Cicurel, Catherine Chabaud, Laurence Farreng, Jérémy Decerle, Guy Lavocat, Nathalie Loiseau, Irène Tolleret, Gilles Boyer, Sandro Gozi, Pascal Durand, Salima Yenbou, Sylvie Brunet, Charles Goerens, Marco Zullo, Andreas Schieder, Francisco Guerreiro, Jakop G. Dalunde, Ignazio Corrao, Caroline Roose, Claude Gruffat, Damien Carême, Pär Holmgren, Alice Kuhnke, Kira Marie Peter-Hansen, Mounir Satouri, David Cormand, Katrin Langensiepen, Sara Matthieu, Lydie Massard, Ville Niinistö, Anna Deparnay-Grunenberg, Grace O'Sullivan, Jutta Paulus, Fabio Massimo Castaldo, Theresa Bielowski, Benoît Lutgen, Tilly Metz, Frédérique Ries, Reinhard Bütikofer, Niklas Nienau, Brice Hortefeux, Geoffroy Didier, Anne Sander, Pierre Larrouturou, François Thiollet, Evelyn Regner, Laurence Sailliet, Daniel Freund, Nicola Danti**

**Mietintö**

A9-0047/2024

**Isabel García Muñoz**

Tiettyjen tieliikenteen ajoneuvojen mitat ja painot  
(COM(2023)0445 – C9-0306/2023 – 2023/0265(COD))

**Ehdotus direktiiviksi****Johdanto-osan 9 kappale***Komission teksti**Tarkistus*

**(9) Eurooppalaisia moduulijärjestelmiä on käytetty ja kokeiltu pitkään, ja ne ovat osoittautuneet mielenkiintoiseksi ratkaisuksi kuljetusten taloudellisen tehokkuuden ja energiatehokkuuden parantamiseksi niin, että samalla varmistetaan tieturvallisuus ja infrastruktuurin suojelu, koska kyseiset järjestelmät on rajattu riittäviin tieverkkojen osiin. Jäsenvaltioiden kansallisten erityispiirteiden, erilaisten taloudellisten intressien ja kuljetustarpeiden sekä erilaisten liikenneinfrastruktuurivalmiuksien vuoksi niillä itsellään on parhaat edellytykset arvioida eurooppalaisten moduulijärjestelmien liikennöintiä alueellaan ja sallia se. Samalla eurooppalaisten moduulijärjestelmien käytöstä aiheutuvien myönteisten sosioekonomisten ja ympäristövaikutusten**

**Poistetaan.**

*laajentamiseksi on ratkaisevan tärkeää poistaa tarpeettomat esteet kyseisten järjestelmien käytöltä rajat ylittävissä kuljetuksissa sellaisten naapurijäsenvaltioiden välillä, jotka sallivat tällaiset ajoneuvoyhdistelmät alueellaan, rajoittamatta ylitettävien rajojen määrää, kunhan ajoneuvot ovat jäsenvaltioiden alueellaan vahvistamien eurooppalaisten moduulijärjestelmien suurimpien sallittujen painojen ja mittojen mukaisia. Näin varmistetaan, että rajat ylittävissä kuljetuksissa käytettävät eurooppalaiset moduulijärjestelmät noudattavat kyseisissä jäsenvaltioissa sovellettavaa yhteistä alhaisinta paino- ja mittarajaa. Kuljetusten turvallisuuden, läpinäkyvyyden ja oikeudellisen selkeyden vuoksi olisi vahvistettava yhteiset edellytykset eurooppalaisten moduulijärjestelmien liikennöinnille kansallisessa ja kansainvälisessä liikenteessä, mukaan lukien selkeiden tietojen tarjoaminen eurooppalaisten moduulijärjestelmien paino- ja mittarajoista sekä tällaisten ajoneuvojen eritelmien kanssa yhteensopivista tieverkon osista. Tässä yhteydessä olisi myös seurattava eurooppalaisten moduulijärjestelmien käytön vaikutuksia tieturvallisuuteen, tieinfrastruktuuriin ja eri kuljetusmuotojen väliseen yhteistyöhön sekä näiden järjestelmien ympäristövaikutuksia liikennejärjestelmään, mukaan lukien vaikutukset kuljetusmuotojakaumaan.*

Or. en

**Tarkistus 62**

**Dominique Riquet, Thomas Rudner, Barbara Thaler, Ciarán Cuffe, Pascal Canfin, Herbert Dorfmann, Karima Delli, Catherine Amalric, Fabienne Keller, Stéphane Bijoux, Bernard Guetta, Max Orville, Stéphanie Yon-Courtin, Christian Sagartz, Pierre Karleskind, Christophe Grudler, Ilana Cicurel, Catherine Chabaud, Laurence Farreng, Jérémy Decerle, Guy Lavocat, Nathalie Loiseau, Marie-Pierre Vedrenne, Irène Tolleret, Gilles Boyer, Sandro Gozi, Pascal Durand, Salima Yenbou, Sylvie Brunet, Charles Goerens, Marco Zullo, Francisco Guerreiro, Jakop G. Dalunde, Ignazio Corrao, Caroline Roose, Claude Gruffat, Damien Carême, Pär Holmgren, Alice Kuhnke, Kira Marie Peter-Hansen, Mounir Satouri, David Cormand, Katrin Langensiepen, Sara Matthieu, Lydie Massard, Ville Niinistö, Anna Deparnay-Grunenber, Grace O'Sullivan, Jutta Paulus, Fabio Massimo Castaldo, Andreas Schieder, Theresa Bielowski, Benoît Lutgen, Tilly Metz, Frédérique Ries, Reinhard Bütikofer, Niklas Nienau, Brice Hortefeux, Geoffroy Didier, Anne Sander, Pierre Larrouturou, François Thiollet, Evelyn Regner, Laurence Sailliet, Daniel Freund, Nicola Danti**

**Mietintö**

A9-0047/2024

**Isabel García Muñoz**

Tiettyjen tieliikenteen ajoneuvojen mitat ja painot  
(COM(2023)0445 – C9-0306/2023 – 2023/0265(COD))

**Ehdotus direktiiviksi****4 artikla – 1 kohta – 3 alakohta – b alakohta**

Direktiivi 96/53/EY

4 artikla – 4 kohta – 2 alakohta – b alakohta

*Komission teksti**Tarkistus*

b) jäsenvaltio, joka sallii kuljetukset alueellaan ajoneuvoilla ja ajoneuvoyhdistelmillä, joiden mitat poikkeavat liitteessä I säädetyistä mitoista, sallii myös ***eurooppalaisten moduulijärjestelmien liikennöinnin 4 a kohdan mukaisesti*** siten, että voidaan saavuttaa vähintään kyseisessä jäsenvaltiossa sallittu kuormatilan pituus ja että jokainen liikennöitsijä voi hyödyntää tasapuolisia kilpailuedellytyksiä.”

b) jäsenvaltio, joka sallii kuljetukset alueellaan ajoneuvoilla ja ajoneuvoyhdistelmillä, joiden mitat poikkeavat liitteessä I säädetyistä mitoista, sallii ***käytettäväksi*** myös ***liitteen I mittasäännökset täyttäviä moottoriajoneuvoja, perävaunuja ja puoliperävaunuja kytkettyinä*** siten, että voidaan saavuttaa vähintään kyseisessä jäsenvaltiossa sallittu kuormatilan pituus ja että jokainen liikennöitsijä voi hyödyntää tasapuolisia kilpailuedellytyksiä.”

Or. en

**Tarkistus 63**

**Dominique Riquet, Thomas Rudner, Barbara Thaler, Pascal Canfin, Herbert Dorfmann, Karima Delli, Catherine Amalric, Fabienne Keller, Stéphane Bijoux, Bernard Guetta, Max Orville, Stéphanie Yon-Courtin, Christian Sagartz, Pierre Karleskind, Christophe Grudler, Ilana Cicurel, Catherine Chabaud, Laurence Farreng, Jérémy Decerle, Guy Lavocat, Nathalie Loiseau, Marie-Pierre Vedrenne, Irène Tolleret, Gilles Boyer, Sandro Gozi, Pascal Durand, Salima Yenbou, Sylvie Brunet, Charles Goerens, Marco Zullo, Ciarán Cuffe, Francisco Guerreiro, Jakop G. Dalunde, Ignazio Corrao, Caroline Roose, Claude Gruffat, Damien Carême, Pär Holmgren, Alice Kuhnke, Kira Marie Peter-Hansen, Mounir Satouri, David Cormand, Katrin Langensiepen, Sara Matthieu, Lydie Massard, Ville Niinistö, Anna Deparnay-Grunenberg, Grace O'Sullivan, Jutta Paulus, Fabio Massimo Castaldo, Andreas Schieder, Theresa Bielowski, Benoît Lutgen, Tilly Metz, Frédérique Ries, Reinhard Bütikofer, Niklas Nienau, Brice Hortefeux, Geoffroy Didier, Anne Sander, Pierre Larrouturou, François Thiollet, Evelyn Regner, Laurence Sailliet, Daniel Freund, Nicola Danti**

**Mietintö**

A9-0047/2024

**Isabel García Muñoz**

Tiettyjen tieliikenteen ajoneuvojen mitat ja painot  
(COM(2023)0445 – C9-0306/2023 – 2023/0265(COD))

**Ehdotus direktiiviksi****1 artikla – 1 kohta – 3 alakohta – c alakohta**

Direktiivi 96/53/EY

4 artikla – 4 a kohta – 1 alakohta

*Komission teksti**Tarkistus*

***Jäsenvaltiot voivat sallia eurooppalaisten moduulijärjestelmien liikennöinnin alueellaan kansallisessa ja kansainvälisessä liikenteessä edellyttäen, että kaikki seuraavat edellytykset täyttyvät:***

***Poistetaan.***

***a) jäsenvaltioiden on asetettava julkisesti saataville esteettömällä ja avoimella tavalla tiedot, jotka liittyvät eurooppalaisten moduulijärjestelmien liikennöintiin sovellettaviin enimmäispainoihin ja -mittoihin niiden alueella;***

***b) jäsenvaltioiden on asetettava julkisesti saataville esteettömällä ja avoimella tavalla tiedot siitä tieverkon osasta, jossa***

*eurooppalaiset moduulijärjestelmät voivat liikennöidä;*

*c) jäsenvaltioiden on varmistettava yhteydet verkon osasta, jossa eurooppalaiset moduulijärjestelmät voivat liikennöidä niiden alueella, sellaisten naapurijäsenvaltioiden tieverkkoon, jotka myös sallivat eurooppalaisten moduulijärjestelmien liikennöinnin, jotta voidaan mahdollistaa rajat ylittävä liikenne;*

*d) jäsenvaltioiden on perustettava seurantajärjestelmä ja arvioitava eurooppalaisten moduulijärjestelmien vaikutusta tieturvallisuuteen, tieinfrastruktuuriin ja eri kuljetusmuotojen väliseen yhteistyöhön sekä eurooppalaisten moduulijärjestelmien liikennejärjestelmään kohdistamia ympäristövaikutuksia, mukaan lukien vaikutukset kuljetusmuotojakaumaan.*

Or. en

**Tarkistus 64**

**Dominique Riquet, Thomas Rudner, Barbara Thaler, Ciarán Cuffe, Pascal Canfin, Herbert Dorfmann, Karima Delli, Andreas Schieder, Catherine Amalric, Fabienne Keller, Stéphane Bijoux, Bernard Guetta, Max Orville, Stéphanie Yon-Courtin, Christian Sagartz, Pierre Karleskind, Christophe Grudler, Ilana Cicurel, Catherine Chabaud, Laurence Farreng, Jérémy Decerle, Guy Lavocat, Nathalie Loiseau, Marie-Pierre Vedrenne, Irène Tolleret, Gilles Boyer, Sandro Gozi, Pascal Durand, Salima Yenbou, Sylvie Brunet, Charles Goerens, Francisco Guerreiro, Jakop G. Dalunde, Ignazio Corrao, Caroline Roose, Claude Gruffat, Damien Carême, Pär Holmgren, Alice Kuhnke, Kira Marie Peter-Hansen, Mounir Satouri, David Cormand, Katrin Langensiepen, Sara Matthieu, Lydie Massard, Ville Niinistö, Anna Deparnay-Grunenberg, Grace O'Sullivan, Jutta Paulus, Fabio Massimo Castaldo, Theresa Bielowski, Tilly Metz, Benoît Lutgen, Frédérique Ries, Reinhard Bütikofer, Niklas Nienau, Brice Hortefeux, Geoffroy Didier, Anne Sander, Pierre Larrouturou, François Thiollet, Evelyn Regner, Laurence Sailliet, Daniel Freund**

**Mietintö**

A9-0047/2024

**Isabel García Muñoz**

Tiettyjen tieliikenteen ajoneuvojen mitat ja painot  
(COM(2023)0445 – C9-0306/2023 – 2023/0265(COD))

**Ehdotus direktiiviksi****1 artikla – 1 kohta – 3 alakohta – d alakohta**

Direktiivi 96/53/EY

4 artikla – 5 kohta – 1 alakohta

*Komission teksti**Tarkistus*

Jäsenvaltiot voivat rajoitetun ajan sallia kokeita ajoneuvoilla tai ajoneuvoyhdistelmillä, jotka sisältävät uutta teknologiaa tai uuden kuljetusjärjestelmän eivätkä voi täyttää tämän direktiivin vaatimuksia. Kyseisiä ajoneuvoja tai ajoneuvoyhdistelmiä voidaan käyttää tiettyihin kansallisiin ***tai kansainvälisiin*** kuljetustehtäviin koekauden ajan. ***Erityisesti kokeet eurooppalaisilla moduulijärjestelmillä sallitaan enintään viideksi vuodeksi.*** Kokeiden määrää ei rajoiteta. Jäsenvaltioiden tulee ilmoittaa tästä komissiolle.

Jäsenvaltiot voivat rajoitetun ajan sallia kokeita ajoneuvoilla tai ajoneuvoyhdistelmillä, jotka sisältävät uutta teknologiaa tai uuden kuljetusjärjestelmän eivätkä voi täyttää tämän direktiivin vaatimuksia. Kyseisiä ajoneuvoja tai ajoneuvoyhdistelmiä voidaan käyttää tiettyihin kansallisiin kuljetustehtäviin koekauden ajan. Kokeiden määrää ei rajoiteta. Jäsenvaltioiden tulee ilmoittaa tästä komissiolle.

Or. en

**Tarkistus 65**

**Dominique Riquet, Thomas Rudner, Barbara Thaler, Ciarán Cuffe, Pascal Canfin, Herbert Dorfmann, Karima Delli, Christian Sagartz, Andreas Schieder, Marie-Pierre Vedrenne, Stéphane Bijoux, Bernard Guetta, Max Orville, Stéphanie Yon-Courtin, Pierre Karleskind, Catherine Amalric, Christophe Grudler, Ilana Cicurel, Catherine Chabaud, Laurence Farreng, Jérémy Decerle, Guy Lavocat, Nathalie Loiseau, Irène Tolleret, Gilles Boyer, Sandro Gozi, Pascal Durand, Salima Yenbou, Sylvie Brunet, Fabienne Keller, Charles Goerens, Francisco Guerreiro, Jakop G. Dalunde, Ignazio Corrao, Caroline Roose, Claude Gruffat, Damien Carême, Pär Holmgren, Alice Kuhnke, Kira Marie Peter-Hansen, Mounir Satouri, David Cormand, Katrin Langensiepen, Sara Matthieu, Lydie Massard, Ville Niinistö, Anna Deparnay-Grunenberg, Grace O'Sullivan, Jutta Paulus, Fabio Massimo Castaldo, Theresa Bielowski, Tilly Metz, Reinhard Bütikofer, Frédérique Ries, Niklas Nienä, Brice Hortefeux, Geoffroy Didier, Anne Sander, Pierre Larrouturou, François Thiollet, Evelyn Regner, Laurence Sailliet, Daniel Freund**

**Mietintö**

A9-0047/2024

**Isabel García Muñoz**

Tiettyjen tieliikenteen ajoneuvojen mitat ja painot  
(COM(2023)0445 – C9-0306/2023 – 2023/0265(COD))

**Ehdotus direktiiviksi****1 artikla – 1 kohta – 4 alakohta**

Direktiivi 96/53/EY

4 b artikla

*Komission teksti**Tarkistus***4 b artikla****Poistetaan.**

Or. en

*Perustelu**4 b artiklan poistaminen*